第一部分 磋商邀请

陕西轩鼎项目管理有限公司受延安职业技术学院的委托，就延安职业技术学院完善简

易第三运动场使用功能项目采购进行竞争性磋商，现邀请符合要求的响应人参加投标。

一、项目编号：XD2023-017

二、项目名称：延安职业技术学院完善简易第三运动场使用功能项目

三、项目内容及采购预算金额:

1. 项目内容（共分一个标段）：延安职业技术学院完善简易第三运动场使用功能项目（具

体内容、数量、要求详见第三部分载明内容）；

2. 采购预算金额:壹佰柒拾壹万叁仟叁佰元整（小写:1713300.00 元）。

四、施工地点：采购人指定地点。

五、工期：自签订合同之日起 30 天。

六、磋商文件发放：

时间：2023 年 7 月 28 日至 2023 年 8 月 3 日，上午 08：00—12：00，下午 14:00--18：

00（法定节假日除外）

途径：延安市新区上城叁号三号楼一单元 302 室

方式：现场获取

售价：500 元

七、磋商文件递交截止时间：2023 年 8 月 9 日 下午 15：00

八、磋商时间：2023 年 8 月 9 日 下午 15：00

九、投标文件递交地点：延安市新区为民服务中心南区东楼二楼公共交易中心交易五